
DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ PRO DĚTI

Dne 3.12. 2016 se naši odboráři se svými ratolestmi zúčastnili divadelního
představení  autorky  Ivy  Peřinové,  Kolíbá  se  velryba.  Hned  od  počátku
představení  dva  klauni  zaujali  dětské  diváky  výrobou  papírové  čepice,
která se záhy stala pirátskou lodí, na níž pluli dva oškliví  piráti Žvanda
a Planda. Díky velice blízkému kontaktu herců s dětmi se malí diváci spolu
s  povedenou dvojicí záhy ocitli ve velrybím břiše. Štěstí všech bylo, že se
u velryby objevila hvězdička spadlá z nebe a ta jak známo umí plnit přání.
A  najednou  se  zmínění  piráti  „jaksi  mimoděk“  napravili  a  z velmi
nehostinných  velrybích  útrob  „jaksi  mimochodem“  zbudovali  útulný
pokojík, a to vlastními silami. Nakonec všichni diváci zjistili, že ve velrybím
břiše  může  být  jako  v pokojíčku…  A  ani  strašní  piráti  nemusí  zůstat
strašnými piráty navždycky…     To však ale není vše. Děti na představení
zažily  i  chvíle  napětí,  když  netrpělivě  čekaly,  zda  nebudou  při  losování
o výhru vylosovány právě jejich vstupenky.  Ty šťastnější  pak odcházely
s hezkou  odměnou.  Ostatní  pak  se  super  zážitkem  z  divadelního
představení.

Dětská představení divadla ALFA jsou velice oblíbená a jsme rádi, že naše 
odborová organizace tuto možnost dětem dává.   

Milena Matoušková

 


